рыночной стоимости/рыночной арендной ставки нежилого помещения, общей 

площадью 85,5 кв. м с кадастровым номером 50:19:0000000:10074 расположенного по 

адресу: Московская область, Рузский район, Сельское поселение Старорузское, 

п.Старая Руза, ул. Нестеровское лесничество, д.7 начальную цену имущества в сумме 

2 460 333,34 (два миллиона четыреста шестьдесят тысяч триста тридцать три) рубля  34 

копейки с учетом НДС. 

3.  Определить задаток за участие в аукционе в размере 10% от начальной цены 

имущества в сумме 246 033,33 (двести сорок шесть тысяч тридцать три) рубля 33 

копейки. 

4.  Установить шаг аукциона в размере 5% начальной цены имущества в сумме 

123 016,67 (сто двадцать три тысячи шестнадцать) рублей 67 копеек. 

5. Установить в качестве органа, уполномоченного на осуществление функций 

по организации и проведению аукциона по приватизации муниципального имущества 

Рузского муниципального округа Комитет по конкурентной политике Московской